

COTAÇÃO DE PREÇOS

A
 Prefeitura Municipal de Ipaporanga.
 Setor de Compras

Apresentamos nossa proposta de preços para aquisição de material gráfico.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	V. UNIT	V. TOTAL
1	Boletim Escolar do Ensino fundamental, tam. 9, cm, impressão 1x1 cor, papel AP 50.	Unid	2000	0,45	900,00
2	Boletim Pré-Escolar, f: 28x20 cm, impressão, 3x1 cor, papel offset 75g.	Unid	500	0,69	345,00
3	Cadastro do aluno, formato: tam. 9, impressão 1x1 cor, papel ap-24.	Unid	800	0,21	168,00
4	Caderno de Planejamento tam. A-4, Capa colorida, 4x4 Cores, papel couchê 80 e miolo impressão 1x1 cor papel ap-24.	Unid	100	14,90	1.490,00
5	Capas de Processo, f: 31x46 cm, c/ impressão 1x0 cores variadas, papel offset 75g.	Unid	6600	0,65	4.290,00
6	Diário de Classe 1º ao 5º Ano: Capa: formato 21x30 cm, impressão 4x4 cores, papel couchê brilho 240g; Miolo com 70 páginas, formato 21x30 cm, papel offset 75g, impressão 1x1 cor, com conferência, intercalação, picote, encadernado. Contracapa: formato 21x30cm, impressão 4x0 cores, papel couchê brilho 240g.	Unid	100	28,00	2.800,00
7	Diário de Classe 6º ao 9º Ano: Capa: formato 21x30 cm, impressão 4x4 cores, papel couchê brilho 240g; Miolo com 70 páginas, formato 21x30 cm, papel offset 75g, impressão 1x1 cor, com conferência, intercalação, picote, encadernado. Contracapa: formato 21x30cm, impressão 4x0 cores, papel couchê brilho 240g.	Unid	100	28,00	2.800,00

W R

TACHELY HOLANDA CALIXTO - ME

CNPJ: 08.741.567/0001-20 - CGF: 06.207.923-9 - Insc. Mun. 1968
 Av. Prefeito José Rosa, 161 - Universidade - CEP: 62200-000 - Nova Russas - CE

Fone: (88) 99212.0310

E-mail: mgraficanet@hotmail.com | www.mgrafica.com.br

8	Diário de Classe Educação Infantil: Capa: formato 21x30 cm, impressão 4x4 cores, papel couchê brilho 240g; Miolo com 70 páginas, formato 21x30 cm, papel offset 75g, impressão 1x1 cor, com conferência, intercalação, picote, encadernado. Contracapa: formato 21x30cm, impressão 4x0 cores, papel couchê brilho 240g.	Unid	70	25,00	1.750,00
9	Ficha de Controle de Estoque, tam. 18, papel ap. 180g. Cor branca.	Unid	700	0,38	266,00
10	Histórico escolar, tam. 9, impressão 1x1 cor, papel ap-60.	Unid	1000	0,64	640,00
11	Impressos, Tam. 4, impressão 4x0 cor, papel couchê 115g.	Unid	500	1,90	950,00
12	Informativo municipal, impresso, tam. 4, Capa 4 x 4 cores e miolo 4x4 cor	Unid	800	0,87	696,00
Valor Total					17.095,00
(Dezessete mil e noventa e cinco reais)					

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias
Forma de Pagamento: À vista

Nova Russas-CE, 11 de outubro de 2021.

Tchelery Holanda Calixto
TCHELRY HOLANDA CALIXTO-ME
 CNPJ: 08.741.567/0001-20
 CGF: 06.207.923-9

w &